

# Martin Odgaard Holding ApS

Søndre Ryevej 2  
4060 Kirke Såby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Martin Odgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Martin Odgaard Holding ApS  
Søndre Ryevej 2  
4060 Kirke Såby

e-mailadresse: mwo@saabysnedkeri.dk

CVR-nr: 37581321

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.050	-7.050
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.050</b>	<b>-7.050</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.050</b>	<b>-7.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.206.505	587.387
Øvrige finansielle omkostninger .....		-678	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.198.777</b>	<b>580.325</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.562	1.540
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.200.339</b>	<b>581.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		291.505	7.387
Overført resultat .....		808.834	474.478
<b>I alt</b> .....		<b>1.200.339</b>	<b>581.865</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.870.183	3.578.678
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.870.183</b>	<b>3.578.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.870.183</b>	<b>3.578.678</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	183.080
Tilgodehavende skat .....		39.000	3.718
Andre tilgodehavender .....		1.488.538	764.932
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.527.538</b>	<b>951.730</b>
Likvide beholdninger .....		514.285	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.041.823</b>	<b>951.730</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.912.006</b>	<b>4.530.408</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		3.466.236	3.466.236
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		353.947	62.442
Overført resultat .....		1.470.110	661.276
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.440.293</b>	<b>4.339.954</b>
Skyldig selskabsskat .....		371.976	183.392
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.976</b>	<b>183.392</b>
Gæld til banker .....		0	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.770	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.717	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.737</b>	<b>7.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>471.713</b>	<b>190.454</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.912.006</b>	<b>4.530.408</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.562	-1.540
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-1.562</b>	<b>-1.540</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016/2017 kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2016/2017 kr.</b>
Kostpris primo	3.516.236	0
Tilgang	0	85.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.516.236</b>	<b>85.000</b>
Nettoopskrivninger primo	62.442	0
Andel i årets resultat jf. note	1.291.505	0
Udloddet udbytte / nedskrivning	-1.000.000	-85.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>353.947</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.870.183</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Såby Snedkeri ApS, Kirke Såby	100%	4.870.182	1.291.505

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toft Hansen Auto ApS, Kirke Såby	50%	-39.596	-264.387

Ejerandel er anskaffet pr. 1. januar 2018

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 9. februar 2016	50.000
Tilgang/afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.